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INUTI OUTSIDER ART STOCKHOLM
Svartmangatan 27 Gamla stan
Tel:08 - 20 45 46. galleri@inuti.se
för info om öppettider och utställningar
kontakta oss
– i början av juni visas
en installation med måleri och textil
av Momoko takamatsu och Henrik Pätzke.
Övriga utställningar:
Kulturfestival Södertälje konsthall
Outsider Art 12 mars – 3 april

GRATTIS!
Vi gratulerar Buster Hollingworth till så många
fina framgångar. Hans konst har under 2004
vid två tillfällen publicerats i Nordiska
Handikapps politiskarådets böcker.
Vidare gjorde han en lyckad utställning på vårt
galleri INUTI  – Outsider Art Stockholm.
Här nedan ser vi konstnären med ett av sina
senaste arbeten – en ABC-bok för barn.

INUTI Kulturkansli, Patentgatan 8, 112 62  STOCKHOLM
Tel:  08-656 93 03 Fax: 08-656 93 10

INUTI stöds av: AGE-Kontor&Data, Kulturnämnden SLL, JM AB,
IBM Svenska AB, INUTI:s vänner m.fl.



”KULTUR FÖR DEJ Å MEJ” I SÖDERTÄLJE
Den 12 mars till 3 april pågår en stor utställning,
OUTSIDER ART i Södertälje konsthall som
INUTI både deltar i och varit medarrangör till.
Konstverk från vår atelje och andra ateljéer ute i
Europa kommer att visas. Vidare leder INUTI två
workshops och håller föredrag.

18–20 maj håller vi en workshop i Ronneby /
Karlshamn, Blekinge.

KONFERENS I FINLAND 24 – 26 maj
Våra finska vänner kommer att arrangera en
konferens på temat Outsider Art. Den hålls på
Moderna museet KIASMA.

Många intressanta föreläsare är inbjudna.
Finlands kulturminister Tanja Karpela inviger.
Professorerna Roger Cardinal och Colin Rhodes
från England kommer att föreläsa och INUTI
kommer också att presentera sin verksamhet.

Redan tidigare i maj öppnar utställningen
IN ANOTHER WORLD på museet – där finsk
folkkonst möter Art Brut klassiker.
mer info www.kiasma.fi

DRÖMMAR OCH LÄNGTAN
Mikael Carlsson deltog i en stor utställning på
Skulpturens Hus. Han har tillsammans med Karin
Levander gjort resor på SL:s tvärbana mellan
Sickla udde och Alvik. Nu visade Mikael en sam-
manställning i skissform som för tillfället hade
tryckts på tyg.
Detta verk kommer senare att visas på
Spårvägsmuséet.

MASCARAS
Under februari månad avslutas temat ”masker”
med en utställning i galleriet. Arbetet har pågått
under flera år och tillsammans blev det en härlig
blandning av material och uttryck.

VÄRVA MEDLEMMAR TILL INUTI:s VÄNNER !
Får vi be dig som läser detta nyhetsbrev att för-
söka värva fler INUTI vänner. Det är ett bra sätt att
stödja vår verksamhet, samtidigt som man får
fortlöpande information om vad som händer här.
Det kostar 100:- per år som sätts in på postgiro
13 93 44-6

RAPPORTER
Tio av våra konstnärer har i början av året
deltagit i en samlingsutställning på
Kulturspindleriet i Silkeborg, Danmark.

Kom ihåg att Charlotte Erlansson-Elmgards
utställning ”Några sjömil” fortsätter på
Finnhamns vandrarhem i Stockholms skärgård.
till och med påskhelgen 2005

Webbsajten www.surra.se som görs av Sensus
media center, har publicerat en intervju med
David Ström och dessutom låtit dramatisera ett
stycke ur en av Davids fantasyberättelser.
Resultatet blev väldigt lyckat. Vi hoppas på ett
fortsatt samarbete


